


ING. LAVDRIM BRUKA
(K-D860/2)
EKS.GIS. PETRIT DODAJ

OBJEKTI: RRUGA AUTO KUKAJ - PUKE

INVESTITOR: -

EMERTIMI 1 FLETES

SHKALLA

DATA: SHKURT 2018

[ NE RAST TE NDONJE MOSPERFUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE KONSTRUKSIONIT, OSE

FAZA: PROJEKT-ZBATIM

INVESTITOR: - BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE "4 - ORTOFOTO
segmenti rrugore (0.000 - 926,03

NR.FLETES
OR-05

NE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE
E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESVE, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETLI DOKUMENTI OSE TE (DO PUESE TE TIJE PA LEJEN E MEPARSHME
ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR




ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860,2)
EKS.GIS. PETRIT DODAJ

ERTIMI | FLETES

DATA: SHKURT 2018

NE RAST TE NDONJE MOSPERPUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE KONSTRUKSIONIT, OSE

PLANIMETRIA PJESORE °5" - ORTOFOTO

NNE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE
E PROJEKTUESIT

1:500 NRFLETES KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESVE, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHPERNDARJA
FAZA; PROJEKT-ZBATIM INVESTITOR: - BASHKIA PUKE segmenti rrugore (0.000 - 926.03) L OR-06 NDERMJET TE TRETEVE TE KETL DOKUMENTI OSE TE (DO PUESE TE TUE PA LEJEN E MEPARSHME
ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR




ING. LAVDRIM BRUKA
(K-0860,2)
EKS.GIS. PETRIT DODAJ

ERTIMI | FLETES

DATA: SHKURT 2018

NE RAST TE NDONJE MOSPERFUTHJE TE MUNDSHME MIDIS PROJEKTIT DHE KONSTRUKSIONIT, OSE

NNE RAST TE MOSRAKORDIMIT TE PERMASAVE TE MOS BEHET ASNJE NDRYSHIM PA MARRE

FAZA: PROJEKT-ZBATIM

INVESTITOR: - BASHKIA PUKE

PLANIMETRIA PJESORE "6 - ORTOFOTO
segmenti rrugore (0.000 - 926.03)

NRFLETES
OR-07

| E PROJEKTUESIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E PROJEKTUESVE, KOPJIMI, SHUMEFISHIMI OSE SHFERNDARJA
NDERMJET TE TRETEVE TE KETLI DOKUMENTI OSE TE DO PUESE TE TIJE PA LEJEN E MEPARSHME
ME SHKRIM TE PROJEKTUEIT ESHTE E NDALUAR




